TERMINARZ KONSULTACJI I SEMINARIOW ROK. AKAD. 2025/2026 SEM. ZIMOWY
KATEDRA PRAWA CYWILNEGO, HANDLOWEGO | PRAWA ZATRUDNIENIA

Termin (dzien, godzina) KONSULTACIJI
w sem. zimowy

Termin Seminarium

Nazwisko, imie, tytul/stopien Pokoj 90 min pracownicy etatowi, (45 min % etatu) Dane kontaktowe prowadzacego
45 min. umowy cywilnoprawne
Zielinski Grzegorz, ks. dr prof. URad. - | 128 Wtorek 16:00 — 17:30 Witorek 13:30 — 14:15 g.zielinski@urad.edu.pl
kierownik
Czerwonka Zuzanna, mgr 133 Sroda co dwa tygodnie, pocz. 01.10. N/D z.czerwonka@urad.edu.pl
godz. 17:30-19:00
Dabrowski Tomasz, dr 132 Czwartek 16:00-17:30 Sroda godz. 14:00 w t.dabrowski@urad.edu.pl
terminach uzgodnionych ze
studentami
Uliasz Marcin, dr hab., prof. URad. 133 Piatek (co dwa tygodnie) 12.00-14.00, Wtorek (co dwa tygodnie) | m.uliasz@uthrad.edu.pl
17.00-18.00 17.00-18.30
Wieczerzynska Beata, dr 133 Czwartek 10.00 - 11.30 W terminach zjazdow b.wieczerzynska@urad.edu.pl
ADM I stop. NST
Pracka Matgorzata, dr Czwartek 18.00 - 19.30 W terminach zjazdow m.pracka@urad.edu.pl
ADM I stop. NST
Wilczynska Paulina, mgr 132 Czwartek 11:45-12:15, 13:45-14:00 N/D p.wilczynska@urad.edu.pl
Wozniak Rafat, dr hab. prof. ucz. 133A Sroda 8.45-10.15 N/D r.wozniak@urad.edu.pl




